terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 003/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: COMERCIAL DE PROD. FARMACEUTICOS FILHOTE LTDA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS,
MATERIAL PENSO E PERMANENTE PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E
AO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA
- BA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE. VALOR GLOBAL: R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS),
CORRESPONDENTE A SOMA DO LOTE V. HOMOLOGAÇÃO: 25 /03/2013.
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B04C22C7A752546FEA8C741710BABBB